Prvnich 100 nejuspésnéjsich skol 21. rocniku soutéze

eurébus

PORADI BODY SKOLA ULICE MESTO PSC
1. 1487 067 Gymnazium P. Bezruce CSA 517 Frydek-Mistek 73802
2. 1356355  Gymnazium Neumannova 2 Zd'ar nad Sazavou 59101
3. 1198 797 Gymnazium J. Ressela Olbrachtova 291 Chrudim 53701
4. 1179135 Gymnazium Ludka Pika Opavska 21 Plzen 31217
5. 1117 067 Gymnazium Tomkova 45 Olomouc 77900
6. 1112077 Gymnazium V. Makovského Leandra Cecha 152 Nové Mésto na Moravé 59231
7. 1102 492 Gymnazium F. X. Saldy Partyzanska 530 Liberec 46011
8. 1095 937 Gymnazium Jirsikova 244 Pelhfimov 39301
9. 1 086 020 Gymn. Pierra de Coubertina Nam. Frant. KfiZzika 860 Tabor 39030
10. 1082 890 Gymnazium Machova 174 Strakonice 38648
11. 1062 810 Gymnazium Stard cesta 363 Plasy 33101
12. 1057 615 Gymnazium V. Hlavatého Podébradova 661 Louny 44062
13. 1055717 Gymnazium Dr. Polesného Komenského namésti 4 Znojmo 66975
14. 1037847  Zakladni $kola Skolni 1000 Nové Mésto nad Metuji 54901
15. 965 889 Gymnazium Jana Palacha Pod Vrchem 3421 Mélnik 27682
16. 903 315 Gymnazium Mikulasské ndam. 23 Plzen 32600
17. 886 707 Gymnazium L. JaroSe Palackého 524 HoleSov 76901
18. 880 365 Gymnazium Cs. dobrovolct 11 Teplice 41501
19. 877714 Gymnazium Sokolovska 27 Velké Mezifici 59401
20. 867 570 Gymnazium Frydecka 30 Cesky Tésin 73701
21. 856 353 Gymnazium J. Vrchlického Narodnich mucednikt 347 Klatovy 33949
22. 855433 Mendelovo gymndazium Komenského 5 Opava 74601
23. 835 599 Gymnazium nam. Jana Marka Mark( 113 Lanskroun 56312
24, 824 609 Zakladni Skola Dukelska 166 Strakonice 38601
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800 400
773 194
772979
768 645
758 728
745433
734 401
723 181
714723
711 210
705792
665 182
644 136
641 110
639 023
638 884
635 608
633 869
626 948
614 872
613 702
610 647
605913
604 674
590703
583 232
581120
576423
572 045

Zakladni skola
Gymnazium

Zakladni skola

Jiraskovo gymnazium
Gymnazium

Gymnazium B. Hrabala
Gymnazium

Zakladni skola
Gymnazium M. Kopernika
Gymnazium

Zakladni skola
Gymnazium

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola
Gymnazium

Zakladni skola
Gymnazium

Masarykovo gymnazium
Zakladni skola
Gymnazium a Obchodni akademie
Gymnazium

Zakladni skola
Gymnazium

Gymnazium

Gymnazium dr. A. Hrdlicky
Gymnazium

Gymnazium Fr. Zivného
ZS s RVMPP

Skolni 293

Dukelska 1

nameésti Klasterni 134
Rezni¢kova 451
Pulicka 779
Komenského 779

nam. Edvarda Benese 1573

Skolni 9

17. listopadu 526
Komenského 10
BoZzeny Némcové 2
Studentska 1075
Novy Malin 274
Edvarda Benese 2
Dukelska 1818
Nadrazni 48
Meteorologicka 181
Jatecni 22

Ji¢inska 528

Skolni 856
Masarykova tf. 1313
Zitavska 2969
Datyniska 690
Komenského 713
Volgogradska 6a
Komenského 147
Velehradska tfida 218
Jana Palacha 794
Buzuluckd 392

Bechyné

Bruntal
Moravsky Krumlov
Nachod
Dobruska
Nymburk

Kladno

Bolatice

Bilovec
Rumburk
Litomérice

Zatec

Novy Malin
Opava

BenesSov
Zamberk

Praha

Usti nad Labem
Pribor

Valasské Klobouky
Orlova

Ceska Lipa
Vratimov

T¥inec

Ostrava
Humpolec
Uherské Hradisté
Bohumin

Teplice

39165
79201
67201
54744
51801
28840
27201
74723
74311
40815
41201
43801
78803
74705
25601
56401
14200
40001
74258
76601
73514
47001
73932
73961
70030
39601
68617
73581
41501
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569 408
569 349
559 344
547 140
527 498
524 690
520 734
520 471
518 823
518 217
510 580
510 413
509 104
502 413
500 521
499 905
499 167
497 038
486 907
484 546
474 810
470 986
464 694
462 280
458 291
456 712
452 348
452 343
441182

Zakladni skola

Zakladni skola
Gymnazium

Zakladni $kola a ZUS
Zakladni skola

ZS nar. umélce P. Bezrude
Gymnazium a OA
Zakladni skola
Gymnazium Matyase Lercha
Zakladni skola

Zakladni skola

ZS a MS J. A. Komenského
Zakladni skola J. K. Tyla
Zakladni skola
Gymnazium

Bolevecka zS

Gymnazium

Gymnazium

Gymnazium Ch. Dopplera
Zakladni skola
Gymnazium

Gymnazium O. Havlové
Gymnazium

Zakladni skola

Zakladni skola
Gymnazium

Zakladni skola a Gymnazium
Zakladni $kola a MS
Zakladni skola

Komenského 154
Amalska 2511

Masarykovo nameésti 496

Lidickd 315
Vrchlického 22

tf. T. G. Masaryka 454
Komenského 60
Hlavni 70

Zizkova 55
Sportovni 258
Skolni 748
Komenského 101
Tylova 2391
Severovychod 26
Sokolovska 1638
nam. Odboje 18
Svatopluka Cecha 683
Stavbarl 5
Zborovska 45
Mlynska 1

Nad Aleji 1952

M. Majerové 1691
Vitéznd 616
Vrchni 19
Kamenicky 38
TyrSova 400
Komenského 754
Velky Ujezd 321
Zamecky park 3

Chlumcany
Kladno
Kromériz

Zliv

Sumperk
Frydek-Mistek

Valasské Klobouky

Zubfi

Brno
Movrkov
Pardubice
Nivnice
Pisek
Zabreh
Svitavy
Plzen
Kojetin

Usti nad Labem
Praha
Mohelnice
Praha
Ostrava
Cesky Brod
Opava
Kamenicky
Zidlochovice
Vitkov
Velky Ujezd
Horsovsky Tyn

33442
27201
76701
37344
78701
73801
76626
75654
61600
74272
53006
68751
39701
78901
56802
32300
75201
40011
15000
78985
16200
70800
28227
74705
53941
66701
74901
78355
34601
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100.

437 170
429 603
429 163
427 590
423 838
422 404
420 747
419 991
419 218
418 078
412 300
410040
408 943
401 774
397 229
396 422
391937
391018

Zakladni skola Komenského |
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

1. soukromé jaz. gymnazium
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola T. G. Masaryka
Zakladni skola

Cirkevni ZS

Mati¢ni gymnazium
Zakladni skola

Zakladni skola

Gymnazium

Havlickovo nabt. 3114
tfida T. G. Masaryka 520
RGzdka 203

Milénova 14

Osova Bityska 246
Jiraskova 317
Spoticka 34

Brandlova 875

nam. 9.kvétna 8

V Domcich 488

U Dvora 745
Modranska 10a
Druzba 1178

Na Hradé 90

Dr. Smerala 25
BoZzeny Némcové 213
Bélohrobského 367
sady 28. fijna 1

Zlin

Blatna

Ruzdka

Brno

Osova Bityska
Vysoké Myto
Praha

Hradec Kralové
Boskovice
Trutnov
Letohrad
Praha
Brumov-Bylnice
Hradec Kralové
Ostrava

Dacice
Cernovice
Bieclav

76001
38801
75625
63800
59453
56601
18421
50003
68001
54101
56151
14300
76331
50003
72804
38011
39494
69021




